O valor da proposta inclui, para além do preço, todo o conjunto de artigos

necessários de higiene, desinfeção, e limpeza dos espaços, assim como pessoal

e equipamentos a utilizar, bem como o fornecimento de papel higiénico, e

sabonetes líquidos desinfetante ao abrigo do covid—l9.

O valor mensal será de 2160.00€ (dois mil, cento e sessenta euros), 10.38€ (dez

euros e trinta e oito cêntimos) por hora, o que perfaz um valor de 15,120.00€

(quinze mil, cento e vinte euros) para 7 meses.

Com os nossos melhores cumprimentos,

íLaurinda Araújo?